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Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de enero al 31 de Marzo de 2018

LETAE BT SRR

Rubro de Ingresos

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Ingreso

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

6=5-1)

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos
Corriente
Capital

Aprovechamientos
Corriente
Capital

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

100,000

100,000
1,700,000

1,900,000

Estimado

(2)

150,000
0

150,000

Ampliaciones y
Reducciones

(3=1+2)

100,000

250,000
1,700,000

2,050.000

Ingreso
Madificado

(4)

185,000
425,000

625,482

(5)

195,000
425,000

625,482

Ingresos excedentes’

Devengado

Recaudado

95,000
-1,275,000

-1,274,518

Diferencia

Ingresos del Gobierno

Impuestos

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos
Corriente
Capital

Aprovechamientos
Corriente
Capital

Participaciones y Aportaciones

Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas

Snrial

Mirae Awidae

Ingresos derivados de financiamiento

' Los ingresos excedentes se presenta

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Llduias § AL aUilbiiess Ue osyulivad

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
ralsigigl ibas, Asiggululies, SUUsiliue y

Ingresos Derivados de Financiamientos

Director IMPLAN

(1)

1,900,000

100,000

100,000

1,700,000

1,900,000

150,000

150,000
¢]

150,000

(3=1+2)

2,050,000

100,000

250,000

1,700,000

625,482

195,000
425,000

625,482

195,000

425,000

6=5-1)

1,274,618

95,000
-1,275,000

1,274,518

C.P. Bianca
Coordinadora

Quevedo Ruiz
ministrativa



